



OSLO-OMRÅDETS
Elghundklubb

Oslo-områdets Elghundklubb

ÅRSMØTE 2024

Bestefarhuset

Fjukvegen 328, 1925 Blaker.

Torsdag 22. FEBRUAR KL 19.00.





Saksliste til Årsmøtet 2024

Til behandling foreligger:

1. Godkjenning av innkallingen.
 2. Godkjenning av saklisten.
 3. Valg av tellekorps.
 4. Valg av 2 personer til å undertegne protokollen fra årsmøtet.
 5. Valg av protokollfører.
 6. Valg av årsmøtedirigent.
 7. Styrets årsberetning
 8. Styrets årsregnskap med balanse og revisors rapport
 9. Saker
 1. Standarden for Norsk Elghund Grå, innsendt av Kjell Petter Pettersen
 2. Digitalisering av grensene til områdeklubbene, uenighet i grensen mellom Oslo-området og Follo og Østfold.
 3. Godtgjørelse for komiteledere og prøveledere
 10. Saker til RS fra NEKF
 1. Medlemskontingent - økning
 2. Innføring tannbevis
 11. Valg (Valgkomiteens innstilling)
 12. Representanter til årets Representantskapsmøte
- 7 stk.



7. Styrets årsberetning for 2023

Styret har i beretningsåret bestått av

Leder: Ole Anders Stenby
Nestleder: Jørgen Sandnes
Kasserer: Gry-Heidi Wethal
Sekretær: Jakob A. Moen Grøndahl
Styremedlem: Roar Bognerud
Styremedlem: Odd Breen
Varamedlem: Tor-Erik Smedsrud

Vi har avholdt 4 styremøter der vi har behandlet 24 saker i løpet av året. Vi var 6 stykker som deltok på RS som var på Gardermoen.

Vi hadde premieutdeling på bestefarhuset den 27. april med bra oppmøte. Det ble en koselig kveld.

Vi har fått tildelt NM løshund 2026 sammen med Hadeland elghundklubb. Dette arrangementet vil foregå på Romeriksåsen og Hadeland.

Det blir et stort arrangement som vi trenger mange ivrige medlemmer til.

Vi har arrangert 2 utstillinger med meget bra deltakelse.

Den største aktiviteten er løshundprøver. Som startet med Dameprøven over 2 dager den 4. og 5. september og Unghundprøven over 2 dager den 14. og 15. september.

Nordmarksprøven ble avlyst pga for mye snø. Separatprøvene har gått jevnt og trutt fra 13. nov og fram til jul.

Nytt av året er at vi har fått skriftlige kontrakter ned grunneierne om bruk av terreng under løshundprøvene.

Odd gjorde en kjempejobb mot grunneierlagene på dette.

Styret jobber mot å få opp aktiviteten i klubben og øke medlemstallet.

Vi jobber med å få på plass ny hjemmeside til klubben, slik at det er lettere å gi ut informasjon på en god måte.

Styret har fungert godt ilag og vi har det trivelig ilag på styremøtene. Problemet er at jeg har for mye å drive med i hverdan, men det går fint når styret passer på denne halv svimlete ledern.

Takker for året som har gått, så får vi se om en blir valgt med videre under årsmøtet 2024.

For Styret

Leder

Ole Anders Stenby



Årsmelding Bandhundkomiteen 2023

Vi har avholdt 2 fysiske møter i Bandhundgruppa dette året. Dommermøte for separat prøvene 2022, og planlegging av bandhundkurs.

Bandhundkurs: 28 – 29 April.

12 Deltagere.

Teori fredag ettermiddag/kveld i klubbhytta på Tømte.

Lørdag fikk alle prøve seg med egen hund i skogen, ca. 2-3 t pr ekvipasje.

Klubbkamp i Østfold. Referat fra arrangementet 19.08.2023 ligger under.

4 påmeldt til Separat 1 dags bandhund prøve, ingen på 2 dagers.

Resultatliste ligger under.

Bandhundgruppa består av 4 dommere, og 2 elever

Ellen Krogstad,

Frank Brenn,

Terje Rybråten,

Torbjørn Seim, og elevene

Marius Næss, og

Gunnar Lien Mårdalen.

21.01.2024

Ellen Krogstad



Premieliste 1 dags separat Bandhundprøve

Premieliste

35-23034 - Oslo-Områdets Elghundklubb, Klubbens aktivitetsområde 01.07.2023 - 23.12.2023

Nr	Dato	Rase	Hund	Eier	Fører	Dommer	Poeng	Premie
1002	01.09.2023	Norsk Elghund Grå	NO50176/21 - Gokstadhaugen's RIMFROST	Næss, Marius	Næss, Marius	Ronaas, Nils Sverre	84	1
1001	09.09.2023	Norsk Elghund Sort	NO41498/21 - Bandhundens Bonso	Rybråten, Terje	Rybråten, Terje	Ronaas, Nils Sverre	83	1
1005	23.10.2023	Norsk Elghund Sort	NO46598/20 - Leon	Sørli, Jan Runar	Nils Sverre Ronaas	Krogstad, Ellen Merete	74	2
1003	18.10.2023	Norsk Elghund Sort	NO46598/20 - Leon	Sørli, Jan Runar	Nils Sverre Ronaas	Krogstad, Ellen Merete	67	2

Referat Klubbkamp 2023

KLUBBKAMP FOR BANDHUNDER I RAKKESTAD 19/8- 2023

Vanligvis deltar tre klubber i den årlige klubbkampen for bandhunder i Rakkestad, men i år var vi redusert til to, Follo og Østfold EHK og Oslo-Områdets EHK. Nå savnet vi Bergslagen Älghundklubb som var forhindret fra å være med, og håper at de kommer sterkere igjen i 2024.

Klubbkampen har vært en terminfestet 1-dags samlet prøve siden starten i 2005. Hver klubb stiller med to, evt tre hunder og like mange dommere. Felles utgifter deles mellom klubbene, mens de dekker sine egne. I følge formålsparagrafen skal unghunder og lite brukte bandhunder prioriteres, mens jaktchampioner utelukkes fra deltagelse. Påmeldingsavgiften er sterkt redusert. For vertsklubben stilte NES TE Balder NO33533/22, eier/fører Jon-Andreas Holm, 1433 Ås, og NEG Heggbretnas Gunvor (Lita) NO39840/22, eier/fører Nina Helen Herland, 1475 Finstadjordet, begge deltagere på årets bandhundkurs i Rakkestad 21-22/4. For Oslo-Områdets EHK stilte Arild Aas, 0975 Oslo med NES Balder NO57374/21 og Marius Næss, 1925 Blaker med Gokstadhaugens Rimfrost NO50176/21.

Dommere som dømte for Follo og Østfold EHK var Stein Johansen og Ralf Campbell. Ellen Krogstad (NKK representant) og Terje Rybråten dømte for Oslo-Områdets EHK. Ole Anders Klipper i Slottåsen terrenget og Ole Johnny Harstad i Kampesten terrenget gjorde en god jobb som kjentmenn for utabygds dommere. Jan Lie var plass-sjef og Lasse Englund sørget for alt det datatekniske både før, under og etter klubbkampen.



OSLO-OMRÅDETS Elghundklubb

Basen var Jonsrud, der vi møttes fredag ettermiddag, hilste på gamle venner og ble kjent med nye. Dommermøtet var satt kl 19.00, og etter gjennomgang av regler og trekking av terreng, grillet vi senere på kvelden. Deltagerne overnattet på madrasser på " Oksebåsen" og " Kvigerommet", mens hundene sov i bilen.

Lørdag morgen gikk reveljen kl 04.30, frokost ble inntatt på kjøkkenet, nistepakker smurt, og kl 06.00 var alle ute i terrenget etter 10-25 minutters kjøring fra basen. Værforholdene var relativt gode, oppholdsvær med stødig vind fra øst og +18-19 grader. Alle hundene kom for elg/hjort, og selv om de stort sett var svært uerfarne, gjorde de en imponerende innsats. Ved 13-tiden var alle ekvipasjer og dommere unntatt en tilbake på Jonsrud der det ble servert lapskaus. Sistemann kom en time senere, men dommeren hadde gyldig grunn. Forklaringen kan leses under. Så kunne det lukkede dommermøtet begynne. Deretter var det premieutdeling, med fôrsekker og premieglass til alle, og en øks til eieren av beste hund.

Resultatet ble:

1NES TE Balder NO33533/22, eier/fører Jon-Andreas Holm, F&ØEHK, 81p, 1pr.

2NEG Gokstadhaugens Rimfrost NO50176/21, eier/fører Marius Næss, Oslo-O-EHK, 73p, 2pr

3 NEG Heggbreddsas Gunvor (Lita) NO39840/22, Nina Helen Herland, F&ØEHK, 70p, 2pr

4 NES Balder NO57374/21, Arild Aas, Oslo-O-EHK, 64p, 0pr

Iflg konkurransereglene for klubbkampen gir 1pr 5 poeng, 2pr 3, 3pr 2 og 0pr gir 1 poeng. Follo og Østfold EHK vant klubbkampen med 7poeng, mens Oslo-O-EHK fikk 4, men hvilken klubb som vinner og hvilke premier som oppnås kommer i bakgrunnen for grunntanken bak klubbkampen. Alle er faktisk vinnere. Unge talenter får vist seg frem, folk med felles interesser kommer sammen og sørger for å skape et fint miljø bygget på samarbeid mellom klubbene og de bidrar til å skape blest om denne effektive og spennende jaktformen. En slik samlet prøve er også nyttig for dommerne, for på dommermøtene blir prøvereglene repetert og fortolkninger diskutert. Det er alltid noe å lære for alle, både uerfarne og erfarne. Av "Bandhundjaktens ti bud" er nok det 10. bud det som det syndes mest mot: "Du går alltid for fort - du går aldri for langsomt", noe som også gjaldt noen av årets deltagere.

Effektiv prøvetid skal være seks timer, og en forlengelse kan kun skje hvis hunden er i «elgarbeid» og ligger an til premiering eller forhøyelse av premiegrad, max en time ekstra. Det gjelder aldri å gi opp,



selv om prøvetiden nærmer seg slutt. Det viste Marius Næss med hunden Rimfrost da dommer Stein Johansen fortalte ham at «Nå har du fem minutter igjen». Da hadde de ennå ikke kommet for elg, og det gikk mot null premie, men Marius lot Rimfrost fortsette å søke. Ett minutt senere, med fire minutter igjen av prøvetiden løftet Rimfrost snuten i været og markerte overvær. Der sto elgen, og da sporingen var vel overstått litt over en halv time senere var premien i boks. Den kjente elgjeger og bandhunddommer Håkon Heggbredda fra Trysil sa det så treffende en gang for mange år siden, om dette med ikke å gi opp: «Prøva er itte slutt før dommeren har sli att bildøra!»

Takk til alle deltagere, dommere og kjentmenn for en fin dag i elgskogen, og lykke til på høstens jaktprøver! Skitt jakt!

På vegne av bandhundkomitèen i Follo og Østfold EHK

Ski 20/8-2023

Ralf Campbell

(prøveleder)

Årsmelding fra sporprøver 2023

85 påmeldt sporprøver dette året, 79 prøver gjennomført, fordelt på:

blodspor: 40 påmeldt, 37 godkjent, 3 ikke gjennomført.

Ferskspor: 45 påmeldt, 42 godkjent, 3 ikke gjennomført.

Elgspor 2x30 min: 2 gått, 2 x 2 premie.

8 dommere har dømt sporprøvene dette året.

21.01.2024

Ellen Krogstad



Årsmelding fra Løshundkomiteen 2023

Løshundkomiteen har bestått av:

Odd Breen

Ole Anders Stenby

Roar Bognerud

Harald Svendsen

Harald Bredesen (Nordmarka)

Det har vært stor aktivitet i løshundkomiteen i 2023. Utdannelse av nye dommere og oppdatering av våre aktive dommere er prioritert.

Det er registrert 46 godkjente løshunddommere i klubben.

Vi må hvert år utdanne nye dommere for å kunne opprettholde vårt aktivitetsnivå.

På grunn av for hardt press på en del terreng er det før sesongen høsten 2023 jobbet med klarere avtaler med grunneiere og grunneierlag. Dette for å bedre regulere bruken av terrengene. Faste prøvedager er innført på en del terreng. På andre er det avtalt antall prøver pr. uke.

De som har ønsket det har vi skrevet kontrakt mellom OOEHK og grunneiere.

De som ønsker det, får melding om prøveaktivitet.

Takk til alle som har lagt ned en stor jobb med avtaler som har gjort det mulig å avholde en stor mengde løshund prøver høsten 2023 uten å overbelaste terrengene.

Det er ikke kommet klager på bruken av terrengene høsten 2023.

Det er avholdt 2 samla løshund prøver høsten 2023.

Nordmarka prøven ble dessverre avlyst på grunn av snøforholdene.

Dame prøven ble arrangert 4-5/9 med 25 ekvipasjer.

Beste hund ble Nythun's Calendulla Officinalis med eier og fører Amalia Schnell.

Unghund prøven arrangert 14-15/9 med 18 ekvipasjer

Beste hund ble TF Elgkampens E-Riff med eier og fører Ole Kveen.

1 og 2 dagers separate prøver holdes fortløpende.

Det er stort press for å gå prøver hos OOEHK. Dette kommer av et godt system for å få hunder ut i skogen. Ole Anders jobber hardt med dette og er uten tvil årsaken til at dette fungerer. Alle hunder som kommer til oss har mulighet til å jage elg. De kommer ikke til tomme terreng.

Hytta fungerer som overnatting for gjester og er også et naturlig samlingssted for jaktprøver. Mye går ut derfra.

Dette er også en fordel for dommere. Her kommer de sammen med kollegaer og kan utveksle erfaringer og problemstillinger. Særlig for våre nye dommere er dette et flott tilbud.

Det er alltid andre, erfarne dommere til stede.

Vi mener dette gjør våre dommere, både erfarne og nye, bedre.



OSLO-OMRÅDETS Elghundklubb

Totalt ble det arrangert 395 dommedager i 2023 fordelt på 183 1 dags og 106 2 dagers løshund prøver.

Godt jobba av alle som tar seg tid til å dømme. Dette går ikke uten dere.

Siden vi er en klubb som ønsker å samarbeide med andre klubber til felles beste for elghund Norge har vi på forespørsel fra Hedmark Elghundklubb og Hadeland Elghundklubb tillatt disse å bruke terreng i vårt aktivitetsområde.

Dette selvsagt mot at de avtaler bruk med aktuelle grunneiere.

For løshundkomiteen
Odd Breen

Årsmelding fra utstillingskomiteen 2023

Leder: Tor Arne Mikkelsen

Medlem komitéen: Rune Pettersen

Vi har i 2023 hatt to utstillinger. Begge har vært på Hvam, Grønt fagsenter. I mars hadde vi en utstilling med to dommere (Wenche Porsanger og John Smedbakken) her hadde vi 155 påmeldte hunder.

Den andre utstillingen var midtsommer utstillingen. Her hadde vi en dommer (Kamilla Engen)

Denne utstillingen hadde 79 påmeldte hunder. Dette gir da oss en total mengde med 234 hunder som har blitt utstilt hos oss i 2023. Dette hadde ikke vært mulig uten skrivere ring sekretærer og vårt hjelpe mannskap. Vi har mange medlemmer i klubben som vi bruker til og hjelpe til på våre utstillinger og dette er noe som vi absolutt trenger, all ære til disse for dugnads innsatsen de legger ned.

Vi har også foretatt en stor investering i 2023. Det har kommet på plass en skaphenger som i all hovedsak skal benyttes til utstillinger. Denne fikk vi et godt tilbud på av Haugsveen og Fjeldstad på Stange. Denne har fått Oslo-områdets klistremerker foliert på begge lang sidene + ett lite bak.

Utstillingskomiteen

V/Tor Arne Mikkelsen



8. Styrets årsregnskap med balanse og revisors rapport

Dato til: **Enkel resultatrapport**
Regnskapsår 2023 for
Periode 01 - 02 Oslo-områdets elghundklubb Side: 1

Nr.	Kontonavn	Hittil i år Beløp	Hittil i fjor Beløp
	Salgs- og driftsinntekt		
3000	Inntekter prøver og premie	4 750	10 807
3100	Kiosksalg utstilling	12 492	
3105	Salg klubbklær	24 400	
3210	Medlemskontingent	110 916	109 704
3211	Utstilling-inntekter	96 900	95 515
3213	Samlapprøver løshund	30 000	
3214	Separatprøver løshund	138 550	176 554
3215	Nordmarkaprøven		58 850
3216	Sporprøver	55 500	81 174
3218	Kurs og andre medlemsaktiviteter	31 000	19 103
3400	Grasrotandel Norsk Tipping	10 377	12 224
	Sum Salgs- og driftsinntekt	514 885	563 930
	Varekostnad.		
4000	Elghunden	60 529	37 354
4100	Innkjøp utstyr prøver	1 689	5 395
4101	Innkjøp utstyr utstilling	12 263	
4102	Innkjøp annet utstyr	2 000	
	Sum Varekostnad.	76 481	42 749
	Driftskostn. og av- og nedskrivninger		
6320	Utgifter Nordmarkaprøven	8 121	92 705
6551	Datautstyr		21 209
6570	Klær dommere/salg	56 537	45 238
6705	Regnskapshonorar	10 000	8 000
6720	Godtgjørelse dommere utstilling	20 139	12 623
6790	Godtgjørelsedommere sporprøver	23 700	27 000
6791	Dommerhonorar bandhund	14 000	
6810	EDB-kostnad	10 420	
6860	Servering møter, prøver, utstilling mm	77 837	90 664
	Sum Driftskostn. og av- og nedskrivninger	220 754	297 439
	Annen driftskostnad		
7140	Godtgjørelse styremedlemmer	27 000	50 000
7338	Utstillinger div utgifter	29 115	27 606
7350	Påmeldingsavgifter	7 917	15 875
7420	Premier prøver og championatskjold	36 050	65 058
7421	Premier utstilling	19 796	
7451	Avgifter NKK	34 196	32 974
7500	Forsikringspremie	2 931	2 740
7740	Øredifferanser ved avstemming		
7770	Bank- og kortgebyr	355	639
7771	Gebyr Vipps	2 276	
7830	Tap på fordringer, fradragsberettiget		24 324
	Sum Annen driftskostnad	159 635	219 216
	Driftsresultat	58 016	4 526
8050	Annen renteinntekt	13 527	3 762
	Årsresultat	71 543	8 287



OSLO-OMRÅDETS Elghundklubb

Dato fra-til: -

Balanse

Regnskapsår: 2023

for

Periode: 01 - 02

Oslo-områdets elghundklubb

Side: 1

Nr.	Kontonavn	Denne periode			Hittil		
		Regnskap i år	Regnskap i fjor	Budsjett	Regnskap i år	Regnskap i fjor	Budsjett
EIENDELER							
1240	Varehenger	42 475,20			42 475,20		
1250	Utstyr Utstilling	18 495,84	36 991,67		18 495,84	36 991,67	
1290	Klær dommere/salg	42 120,00	30 700,00		42 120,00	30 700,00	
1500	Kundefordringer	0,00	0,00		0,00	0,00	
1579	Andre kortsiktige fordringer	55 830,30	77 112,00		55 830,30	77 112,00	
1900	Kontanter	4 804,00	3 512,00		4 804,00	3 512,00	
1920	Bankinnskudd 1203 70 42461	472 797,09	461 653,53		472 797,09	461 653,53	
1921	Bankinnskudd 1620 09 34656	101 136,47	98 752,74		101 136,47	98 752,74	
1922	Bankinnskudd Nordmarka 1594 12 17327	70 825,28	78 946,28		70 825,28	78 946,28	
1925	Bankinnskudd 1594 12 55482	67 707,84	76 055,98		67 707,84	76 055,98	
1950	PayPal konto	0,00	3 831,60 cr		0,00	3 831,60 cr	
	Eiendeler	876 192,02	859 892,60	0	876 192,02	859 892,60	0
EGENKAPITAL OG GJELD							
2050	Annen egenkapital	764 819,10 cr	764 819,10 cr		764 819,10 cr	764 819,10 cr	
2058	Positive egenkapitalkorleksjoner	13 030,10 cr			13 030,10 cr		
	<i>Udisponert resultat (Ikke bokført)</i>	71 542,82 cr	0,00		71 542,82 cr	0,00	
2990	Annen kortsiktig gjeld	26 800,00 cr	95 073,50 cr		26 800,00 cr	95 073,50 cr	
	Egenkapital og gjeld	876 192,02 cr	859 892,60 cr	0	876 192,02 cr	859 892,60 cr	0



OSLO-OMRÅDETS Elghundklubb

Dato til:

Regnskapsår: 2023

Periode: 01 -

Enkel resultatrapport

for

02

Oslo-områdets elghundklubb

Side:

Nr.	Kontonavn	Budsjett 2023	Regnskap 2023 Beløp	Budsjett 2024 Beløp
Salgs- og driftsinntekt				
3000	Inntekter prøver og premie	11 000	4 750	5 000
3100	Kiosksalg utstilling		12 492	10 000
3105	Salg klubbklær		24 400	25 000
3210	Medlemskontingent	115 000	110 916	110 000
3211	Utstilling-inntekter	97 000	96 900	95 000
3213	Samlaprøver løshund		30 000	30 000
3214	Separatprøver løshund	150 000	138 550	75 000
3215	Nordmarkaprøven	55 000		60 000
3216	Sporprøver	52 000	55 500	50 000
3218	Kurs og andre medlemsaktiviteter	20 000	31 000	30 000
3400	Grasrotandel Norsk Tipping	12 000	10 377	10 000
	Sum Salgs- og driftsinntekt	512 000	514 885	500 000
Varekostnad.				
4000	Elghunden	35 000	60 529	60 000
4100	Innkjøp utstyr prøver	10 000	1 689	2 000
4101	Innkjøp utstyr utstilling		12 263	12 000
4102	Innkjøp annet utstyr		2 000	2 000
	Sum Varekostnad.	45 000	76 481	76 000
Driftskostn. og av- og nedskrivninger				
6300	Leie lokale	5 000		
6320	Utgifter Nordmarkaprøven	100 000	8 121	100 000
6551	Datautstyr	0		2 000
6570	Klær dommere/salg	50 000	56 537	55 000
6705	Regnskapshonorar	8 000	10 000	10 000
6720	Godtgjørelse dommere utstilling	20 000	20 139	20 000
6725	Godtgjørelse sekretær	6 000		6 000
6790	Godtgjørelsedommere sporprøve	27 000	23 700	24 000
6791	Dommerhonorar bandhund		14 000	14 000
6800	Kontorrekvisita			5 000
6810	EDB-kostnad		10 420	10 000
6860	Servering møter, prøver, utstilling mm	80 000	77 837	80 000
	Sum Driftskostn. og av- og nedskrivninger	296 000	220 754	326 000
Annen driftskostnad				
7140	Godtgjørelse styremedlemmer	50 000	27 000	42 000
7338	Utstillinger div utgifter	35 300	29 115	30 000
7350	Påmeldingsavgifter	15 000	7 917	15 000
7420	Premier prøver og championatskjold	40 000	36 050	40 000
7421	Premier utstilling	30 000	19 796	20 000
7451	Avgifter NKK	3 000	34 196	30 000
7500	Forsikringspremie		2 931	5 000
7740	Øredifferanser ved avstemming			
7770	Bank- og kortgebyr	700	355	500
7771	Gebyr Vipps		2 276	2 500
	Sum Annen driftskostnad	174 000	159 635	185 000
	Driftsresultat		58 016	-87 000
8050	Annen renteinntekt	3 000	13 527	12 000
	Årsresultat	0	71 543	-75 000

86025g
rywet

Oslo-områdets elghundklubb (OOEHK)

07.02.24 14:22



Revisjonsrapport for 2023.

Undertegnede har revidert Oslo-Områdets Elghundklubb's årsregnskap for 2023.

Vår revisjon har bestått i kontroll av fremlagte bilag samt kontroll av bokført saldo på bank mot kontoutskrift.

Vi mener at regnskapet gir et riktig uttrykk for klubbens økonomiske resultat og stilling.

Regnskapet viser et overskudd på kr. 71 543,-

Selskapets egenkapital er per 31.12.2023 på kr. 748 019,-

Som påpekt i revisjonsberetning for 2022 skal godtgjørelse til styrerepresentanter og andre som mottar godtgjørelse fra klubben følge lovverket. Godtgjørelse per person som mottar over kr 10 000,- fra en frivillig organisasjon skal innberettes til skattemyndighetene.

Revisors bemerkninger om dette for regnskapsåret 2022 er ikke fulgt opp og det må innføres rutiner for dette fra og med regnskapsåret 2024.

Sørum/Høland 08.02.2024

Endre A. Stakkerud

Revisor

Ole-Jørgen Kolstad

Revisor



9. Saker:

1. Standarden for Norsk Elghund Grå

Sak til årsmøtet 2024 i Oslo-området Elghundklubb.
Innsendt av Kjell Petter Pettersen.

"NEKF setter ned et utvalg for å gjennomgå **standarden for Norsk Elghund Grå**. Utvalget gis fullmakt til å foreslå endringer i standarden som senere vil tas opp til behandling på NEKFs RS. Utvalget settes isammen av erfarne spesialdommere for elghundrasene og andre med stort engasjement."

Begrunnelse:

Det er spesielt 3 punkter i standarden vi vil henlede oppmerksomheten mot. Det gjelder farge, kropp og helhetsinntrykk.

Farge: Seinest i Elghunden nr.3 2023 på side 34 står det et foto av standard-hunden Skrub av Glitre. I teksten under fotoet står det at "vi eksteriørmessig tilstreber å få like hunder som Skrub". På fotoet ser vi en mørk pels med rikelig innslag av svarte dekkhår. Fra rundt 1980 skjedde det en forandring i bedømmelsen av NEG. Hvis alt ellers er bra, så er det stort sett de lyseste hundene som har blitt dømt fram i de siste vel 40 år. Vi er bekymret for at vi avler oss bort fra den gode uværspelsen med rikelig innslag av svarte dekkhår. Skrub av Glitre hadde neppe blitt utstillingschampion idag.

Kropp: I standarden står det at NEG skal ha "Bredt bryst, dyp og godt hvelvet brystkasse". Vi vil bytte ut formuleringen "bredt bryst" med smalt bryst. NEG har idag det vi kan kalle et mellomsmalt bryst. Vi vet at de hundedyrene som sliter minst på seg selv under trav er huskier, mynder og ulv. De har smale bryst og godt velvet brystkasse. Vi som var aktive fra 1960-tallet kan nok huske mange NEG som kom vraltene som griser.

Helhetsinntrykk: Under helhetsinntrykk står det at NEG skal ha "kvadratisk bygning". Denne formuleringen må fjernes. En forutsetning for et godt trav og utholdenhet er en rektangulær bygning. Svært mange (de fleste ?) NEG idag er mer eller mindre rektangulære av bygning.

Konklusjon: Det kan være delte og nyanserte meninger i NEKF om det vi har påpekt i denne begrunnelsen. Det bør allikevel ikke være et argument for å ikke sette ned et utvalg for å gå igjennom standarden for NEG.



2. Digitalisering av grensene til områdeklubbene, uenighet i grensen mellom Oslo-området og Follo og Østfold.

Norske elghundklubbers forbund er i gang med arbeidet med å digitalisere grensene for områdeklubbene.

I den forbindelse har det kommet opp spørsmål rundt dokumentering av vår grense. De tidligere papirene på dette har ligget på Skogbruksmuseet på Elverum. Dette er dessverre blitt spurløst forsvunnet fra museet. Med bakgrunn i dette har Ooehk ingen «eldre» dokumentasjon på hvor vi mener grensen går.

Follo og Østfold elghundklubb har derimot grensene slik de mener det skal være i stiftelsespapirene sine.

Til orientering har vi sendt vårt syn til forbundsstyret på saken.

Vedlagte brev kan dere se under.



OSLO-OMRÅDETS Elghundklubb



Oslo-områdets Elghundklubb



Blaker, 17.9.23

Aktivitetsområdet til Oslo-områdets elghundklubb.

Follo og Østfold EHK ønsker Enebakk som en del av sitt aktivitetsområde. Dette kommer opp i forbindelse med digitalisering av kartmateriellet over aktivitetsområdene.

Vår mening er at Enebakk er og har alltid vært en Romerikskommune og derfor naturlig tilhører Oslo-områdets Elghundklubb sitt aktivitetsområde.

Enebakk ligger øst i Viken fylke, på vestsiden av Øyeren i overgangsområdet mellom Follo og Romerike. Kommunen grenser i sør til Indre Østfold og helt i nordvest til Oslo. Enebakk fikk sine nåværende grenser i 1962 da Enebakneset på østsiden av Øyeren ble overført til Fet. Follo består av de seks kommunene Nesodden, Frogn, Nordre Follo, Vestby, Ås og de søndre delene (Daleferdingen og Ytre) av Enebakk. Ref. Wikipedia.

I nyere tid har Enebakk alltid orientert seg til Romerike når det gjelder aktivitet, idrett, kultur etc.

Siden mesteparten av Enebakk geografisk ligger utenfor Follo, vil det være mest naturlig å legge Enebakk inn under aktivitetsområdet til OOEHK.

OOEHK ble stiftet i 1899 og feirer 125 års jubileum i 2024.
Follo og Østfold Elghundklubb ble stiftet i 1967.

Det kan ikke være slik at en klubb med egne vedtekter kan tilegne seg av naboklubbens aktivitetsområde.

Skulle denne overdragelsen av aktivitetsområde være riktig må det være en avtale mellom klubbene.

OOEHK har ikke avstått området og hevder sin rett til fortsatt å ha Enebakk som sitt aktivitetsområde.

Til info: Denne saken vil, uansett utfall, ikke påvirke vårt gode samarbeid for elghundsaken.

Styret i OOEHK innstiller på at Forbundsstyret tar endelig avgjørelse om dette.

V/
Styret Oslo-områdets elghundklubb



OSLO-OMRÅDETS
Elghundklubb



OSLO-OMRÅDETS Elghundklubb

3. Godtgjørelse for komiteledere og prøveledere

Jobben i våre komiteer er vår viktigste inntektskilde.

Jobben som legges ned av de forskjellige utvalgsledere er stor og er til nå 100% dugnad.

Mange legger ned en enorm innsats gratis og blir ikke godtgjort for hverken bruk av tid og eller egne utgifter.

Forslag til vedtak:

Styret gis fullmakt til å sette satser for godtgjørelse av komitearbeid og arbeid med utstilling og prøver.



Saker til RS fra FS

1. Medlemskontingent - økning



RS SAK 2024

Medlemskontingent - økning

Saksutredning:

Norske Elghundklubbers Forbund (NEKF) har etter grundig drøfting og organisatorisk behandling igangsatt utvikling av et digitalt avlsverktøy. Saken ble behandlet på forbundets Representantskapsmøte 2023 og på et ekstra ledermøte 27.06.2023 før det ble inngått en kontrakt med dataleverandøren Aninova.

Et pilotprosjekt er nå igangsatt og utviklingsarbeidet er godt i gang. I første runde er det et verktøy for våre avlsutvalg som vil forenkle utvalgenes arbeid betraktelig. Det legges opp til at en utgave av piloten skal presenteres på årets representantskapsmøte.

Rammen for det vedtatte utviklingsarbeidet er kr 600 000,-.

NEKF sin satsing på IT baserte løsninger vil fremover også kreve en del økonomiske midler for å videreutvikle og drifte systemet.

Forbundsstyret mener det er formålstjenlig å dele finansieringen opp i driftskostnader og utviklingskostnader.

Utviklingskostnadene er så langt finansiert av forbundets oppsparte midler. Det er søkt om støtte til dette fra NKK, men det er i første omgang avslått.

Prosjektet er rigget slik at en del av det grunnleggende utviklingsarbeidet kan gjenbrukes av andre forbund og raseklubber. Som kompensasjon for at NEKF har tatt kostnaden med dette utviklingsarbeidet er forbundet kompensert en timebank som kan brukes vederlagsfritt til videre utviklingsarbeid. Av de budsjetterte 475 timer til utvikling av piloten er 200 timer arbeid som kan gjenbrukes av andre og vil kompenseres til NEKF med gratis utviklingsarbeid. For hver av nye forbund/raseklubber som går inn i prosjektet innrømmes NEKF 80 timer gratis utviklingsarbeid for inntil 3 raseklubber som samlet gir 240 timer kostnadsfritt utviklingsarbeid for NEKF.

Et slikt program vil til enhver tid kreve kostnader til drift. Dette er av Aninova estimert til ca. 40-45 timer per år som vil medføre en årlig kostnad for NEKF på ca. kr. 200 000,- som gir en kostnad per medlem i NEKF på kr. 30,-

Dette vil i NEKF sine regnskaper betraktes som ordinære driftskostnader som må finansieres over driftsbudsjettet. Dersom annen aktivitet i NEKF skal opprettholdes på samme nivå må den økte driftskostnaden ved Aninova finansieres over medlemskontingenten. Forbundsstyret vil derfor ovenfor Representantskapet 2024 foreslå at medlemskontingenten for 2025 økes med kr 30 i tillegg til ordinær indeksregulering.

Målet for videreutvikling av programmet er at det skal komme data fra hele populasjonsområdet til våre klubber, som er data fra Sverige og Finland. I tillegg jobber forbundet med muligheten for å få



OSLO-OMRÅDETS Elghundklubb

iverksatt mentaltesting av hunder som i tillegg til helse data er ønskelig å få inn i beregningen for våre hunder. En slik utvikling av datagrunnlaget vil kreve videre utviklingskostnader.

For det videre utviklingsarbeidet, vil vi, dersom vi får med flere forbund ha en timebank på 240 timer som fritt kan brukes til videre utviklingsarbeid. I tillegg til dette har det fra områdeklubber blitt lansert at noe av dette kan finansieres av områdeklubben med en andel reflektert ut fra antall medlemmer i klubbene som en spleis. En god videreutvikling av programmet som vil være et stort løft i avlsarbeidet på våre elghundraser.

Forbundsstyrets forslag til vedtak:

Forbundsstyret foreslår at medlemskontingenten for 2025 økes med kr 30,- i tillegg til ordinær indeksregulering for å finansiere driften av Aninova avlsverktøy.

2. Innføring tannbevis



RS SAK 2024

Innføring Tannbevis

Saksutredning:

Oppfølging RS Sak 17.23 fra Gudbrandsdalen EHK

Tannbevis ansees ikke som tilstrekkelig da tannsjekk under eksteriørbedømmelsen innebærer flere vurderinger: antall tenner/tannmangel, kvalitet på tenner/tannkjøtt, størrelse på tenner og type bitt/bittfeil. Tannsjekk er også en viktig del av å vurdere hundens tilgjengelighet under eksteriørbedømmelsen. Tannbevis vil ikke kunne erstatte denne delen av eksteriørbedømmelsen.

Forbundsstyrets forslag til vedtak:

Forslaget støttes ikke.



11. Valg

Redegjørelse for valgkomiteens innstilling

Vi startet vårt arbeid ved å ta kontakt med sittende styremedlemmer for og avklare hvorvidt de ønsket å ta gjenvalg. Det ble etter dette sendt ut en epost til alle medlemmer med henstilling om å sende inn forslag til nye styremedlemmer ut ifra tilbakemeldingene gjeldende styre har gitt. Svarene fra styre på dette tidspunktet ses under.

Roller	Styret 2023	Valg 2023	Valg 2024	Svar
Leder	Ole Anders Stenby	Gjenvalgt for 1 år	På valg	Tar ikke gjenvalg
Nestleder	Jørgen Sandnes	Ikke på valg	PÅ valg for 2 år	Har ikke gitt tilbakemelding
Sekretær	Jakob A. Moen Grøndahl	Ikke på valg	PÅ valg for 2 år	Tar gjenvalg
Kasserer	Gry-Heidi Wethal	Gjenvalgt for 2 år	Ikke på valg	Ikke på valg
Styremedlem	Roar Bognerud	Gjenvalgt for 2 år	Ikke på valg	Trekker seg
Styremedlem	Odd Birger Breen	Ikke på valg	På valg for 2 år	Tar gjenvalg
Varamedlem	Tor Erik Smedsrud	Ny for 1 år	på valg 1år	Tar gjenvalg
Revisor	Ole Jørgen Kolstad	Ny for 1 år	på valg 1år	Tar gjenvalg
Revisor	Endre Stakkerud	Ny for 1 år	på valg 1år	Tar gjenvalg, men ønskelig med bytte.
Medlem valgkomite			Ny for 3 år	

Videre sendte valgkomiteen ønske til styre om et styremøte, med en gjennomgang på dette før innleveringsfristen, som er 4 uker før årsmøte (ref punkt 3.3 i Ooehk sine vedtekter) Styremøte ble avholdt 16.01 der listen over ble bekreftet med unntak av Jørgen Sandnes som svarte neste dag at han ikke tar gjenvalg. 25.01 var fristen for innlevering av forslag eller ønske om å være kandidat. Valgkomiteen fikk ikke inn noen kandidater som selv ønsket å stille til valg og jobbet ut ifra liste over.



Etter 6 møter og utallige telefoner fikk valgkomiteen satt sammen et nytt styre og vår innstilling ble sendt kl 09.28, onsdag 31.01.

Valgkomiteens Innstilling (på dette tidspunktet)

Leder Odd Birger Breen På valg for 1 år
Nestleder Nils Oskar Sjøgaard På valg for 2 år
Sekretær Jakob A. Moen Grøndahl På valg for 2 år
Kasserer Gry-Heidi Wethal Ikke på valg
Styremedlem Tor Erik Smedsrud På valg for 1 år
Styremedlem Kristine Tveit På valg for 2 år
Varamedlem Sundtveten, Gjert André På valg for 1 år
Revisor
Revisor Ole Jørgen Kolstad På valg for 1 år
Revisor Harald Svendsen På valg for 1 år
Valgkomite
Formann valgkomite Tollef Lønnerusten Lau Ikke på valg
Medlem valgkomite Joar Lund Ikke på valg
Medlem valgkomite Ellen Merete Krogstad På valg for 3 år

Senere samme dag ringer Odd Birger Breen og sier han trekker seg som leder så lenge Ole Anders Stenby stiller som motkandidat. Ole Anders ringer valgkomiteen også samme dag og bekrefter at han tar gjenvalg. Det er på dette tidspunktet vi får utfordringer, fristen for kandidatur gikk ut 25.01.

Slik valgkomiteen tolker regelverket så kan ikke de som har trukket seg, nå settes opp på valg. Valgkomiteen hadde på dette tidspunktet også ringt til personene som vi innstilte og informert dem om at de var innstilt til sine respektive plasser i Ooehk styre.

Det er her jeg som leder i valgkomiteen gjør en feil. Siden det på dette tidspunktet er en noen personer som mener valgkomiteen har feil tolket regelverket så tolker jeg det som at Odd fortsatt har trukket seg uten og faktisk snakke med Odd. Dette beklager jeg på det sterkeste.

Vi fikk på plass en ny Leder vi mente kunne gjøre jobben på en god måte og vår nye innstilling ble som følger:

Valgkomiteens Innstilling (Sendt med sakspapirer)

Leder Tony Solli Fossum På valg for 1 år
Nestleder Nils Oskar Sjøgaard På valg for 2 år
Sekretær Jakob A. Moen Grøndahl På valg for 2 år
Kasserer Gry-Heidi Wethal Ikke på valg
Styremedlem Tor Erik Smedsrud På valg for 1 år
Styremedlem Kristine Tveit På valg for 2 år
Varamedlem Sundtveten, Gjert André På valg for 1 år
Revisor
Revisor Ole Jørgen Kolstad På valg for 1 år
Revisor Harald Svendsen På valg for 1 år



Valgkomite

Formann valgkomite Tollef Lønnerusten Lau Ikke på valg

Medlem valgkomite Joar Lund Ikke på valg

Medlem valgkomite Ellen Merete Krogstad På valg for 3 år

Under denne perioden ble det fremmet motforslag og flere kontaktet valgkomiteen med tilbakemeldinger om feil tolking av vedtektene. Dette medførte at det ble opprettet kontakt med Styresekretær og juridisk rådgiver i NKK.

Styresekretær og juridisk rådgiver i NKK bekreftet at de kandidater som hadde trukket seg ikke kunne innstilles på grunnlag av at de endret mening etter 4 ukers fristen. Videre informerte hun om at Odd fortsatt kunne stilles til valg. Valgkomiteen ringte av denne grunn Odd og spurte om han han fortsatt ønsket gjenvalg, noe han ønsket. Videre kontaktet jeg Tony og informerte han om situasjonen. Dette medførte at vi ble enige om at han trekker seg til fordel for Odd.

Valgkomiteen første innstilling blir da den gjeldende innstilling.

Mvh

Leder Valgkomiteen

Valgkomiteens endelige innstilling:

Leder	Odd Breen	På valg for 1 år
Nestleder	Nils Oskar Sjøgaard	På valg for 2 år
Sekretær	Jakob A. Moen Grøndahl	På valg for 2 år
Kasserer	Gry-Heidi Ruud-Wethal	Ikke på valg
Styremedlem	Tor-Erik Smedsrud	På valg for 1 år
Styremedlem	Kristine Tveit	På valg for 2 år
Varamedlem	Gjert André Sundtveten	På valg for 1 år
Revisor	Ole Jørgen Kolstad	På valg for 1 år
Revisor	Harald Svendsen	På valg for 1 år
Formann valgkomité	Tollef Lønnerusten Lau	Ikke på valg
Medlem valgkomité	Joar Lund	Ikke på valg
Medlem valgkomité	Ellen Merete Krogstad	På valg for 3 år

Valgkomiteen foreslår:

Møtegodtgjørelse på kr 1000 ved fysisk deltagelse på styremøter, og møter i regi av elghundforbundet.

12. Representanter til årets Representantskapsmøte

7 stk skal velges til RS.